— 1 —

共青团青岛农业大学委员会
青 岛 农 业 大 学 学 生 会
关于召开青岛农业大学第四次学生代表大会的

通  知

各学院团委，学生会：

根据《中华全国学联章程》《高校学生代表大会工作规则》

和《关于推动高校学生会（研究生会）深化改革的若干意见》的

有关规定，结合我校实际，经校党委、省学联批准，定于 12 月

3—4 日召开青岛农业大学第四次学生代表大会（以下简称学代

会）。现将有关事项通知如下。

一、大会指导思想

高举习近平新时代中国特色社会主义思想伟大旗帜，深入贯

彻习近平总书记在庆祝中国共产党成立 100周年大会上的重要讲

话精神、十九届六中全会精神、团的十八大精神、全国学联二十

七大精神，紧紧围绕立德树人的根本任务，全面总结上次学代会

以来我校学生会工作的成绩和经验，明确今后一个时期学生会工

2

作的思路、目标，扎实推进学生会的改革创新，做好联系广大同

学的桥梁和纽带作用，改革运行机制不断加强学生组织的规范化

建设，不断增强学生参与学校管理、服务学校发展的积极性和主

动性。团结带领广大青年学生满怀信心跟党走，为学校建设农科

特色鲜明的高水平应用研究型大学贡献青春、智慧与力量，为实

现中华民族伟大复兴的中国梦而努力奋斗。

二、大会主要议程和活动安排

1.听取和审议青岛农业大学第三届学生会工作报告；

2.选举青岛农业大学第四次学生代表大会常任代表；

3.选举青岛农业大学第四届学生会主席团。

大会活动安排详见附件 1。

三、大会时间、地点

大会定于 2021年 12月 3日、4日召开，全体会议于学术会

馆第二、第一报告厅、文经楼 A102 召开，分团会议地点另行公

布。

四、参会人员

青岛农业大学第四次学生代表大会正式代表 302名、列席代

表 29名。详细名单见附件 2。

五、参会要求

1.高度重视。青岛农业大学第四次学生代表大会是我校广大

青年学生政治生活中的一件大事。各单位要通过学代会的召开，

进一步凝心聚力，深化改革，团结和带领广大青年学生满怀信心

— 3 —

跟党走，为实现中华民族伟大复兴的中国梦而努力奋斗。

2.认真组织。各单位要引导学代会代表深化对代表身份的认

识，积极行使自己的权利，履行自己的义务，积极参加讨论，充

分发表意见。同时要按照会议安排，配合各代表团组织好本单位

的代表及时参与会议日程和有关安排，参会代表原则上不允许请

假。

3.做好宣传。各单位要深入广泛地在全体青年学生中宣传学

代会，组织有效的宣传和动员，充分发扬民主，使全体年关心、

关注并以高度负责的精神积极参与学代会。

5.防疫须知。14 天内曾前往中高风险地区的代表不能参会，

请如实上报并履行请假手续；所有参会代表均须填写健康承诺书

（附件 3），与 12月 2日 12:00 前以学院为单位报至知行楼 312，

审查无误后方可参会。会议期间，请全体代表全程佩戴口罩，间

隔就座。

6.其他须知。会议期间，正式代表、列席代表需着深色正装、

浅色衬衣，佩戴代表证（另行发放）。男性代表须佩戴领带。代

表中是党员的应佩戴党徽，是团员的应佩戴团徽。未尽事宜，另

行通知。

附件：1.青岛农业大学第四次学生代表大会活动安排

2.青岛农业大学第四次代表大会代表名单

3.青岛农业大学第四次学生代表大会健康登记表和

4

承诺书

共青团青岛农业大学委员会         青岛农业大学学生会

2021年 11月 30日

— 5 —

附件 1

青岛农业大学第四次学生代表大会活动安排

时间 会议名称 会议内容 参加人员 主持人 会议地点

12 月 3 日

（周五）

13:00—14:00

合影彩排 全体代表 校团委
主楼前广

场

12 月 3 日

（周五）

14:00—15:00

选举单位

负责人会议

1.介绍大会筹备情况及有关事项；

2.介绍大会日程（草案）；

3.划分各代表团、讨论各代表团正、副团长建议名单、大会主席团、大会秘书长、副秘书长

建议名单；

4.讨论大会代表资格审查委员会名单（草案）；

5.酝酿讨论大会代表资格审查报告（草案）；

6.酝酿讨论大会议程（草案）；

7.酝酿提交各代表团讨论的大会选举办法（草案）；

8.酝酿提名大会总监票人、监票人（草案）；

9.酝酿讨论青岛农业大学第四次学生代表大会常任代表预选候选人名单（草案）；

10.酝酿讨论青岛农业大学第四届学生会主席团预选候选人名单（草案）。

各基层选举

单位临时

召集人

大会

召集人

学术会馆

会议厅

12 月 3 日

（周五）

15:10—15:40

各代表团

第一次会议

1.传达选举单位负责人会议精神；

2.酝酿讨论各代表团长、副团长名单；

3.酝酿讨论大会主席团成员名单（草案）；

4.酝酿讨论大会秘书长、副秘书长名单（草案）；

5.讨论大会议程（草案）；

各代表团

成员

各代表团

临时

召集人

各代表团

会议

— 6 —

时间 会议名称 会议内容 参加人员 主持人 会议地点

6.审议通过大会代表资格审查委员会名单（草案）；

7.讨论大会选举办法（草案）；

8.讨论大会总监票人、监票人（草案）；

9.讨论青岛农业大学第四次学生代表大会常任代表预选候选人名单（草案）；

10.讨论提名青岛农业大学第四届学生会主席团预选人选名单（草案）。

12 月 3 日

（周五）

15:50—16:05

各代表团

团长会议

1.听取各代表团推选团长、副团长、总监票人、监票人情况汇报，宣布各代表团团长、副团

长名单；

2.听取各代表团讨论大会主席团成员名单（草案）情况汇报；

3.听取各代表团讨论大会秘书长、副秘书长（草案）情况汇报；

4.听取各代表团讨论大会议程（草案）情况汇报；

5.听取各代表团关于大会选举办法（草案）情况的汇报；

6.听取各代表团关于青岛农业大学第四次学生代表大会常任代表预选候选人名单（草案）

讨论情况的汇报；

7.听取各代表团关于青岛农业大学第四届学生会主席团预选候选人名单（草案）讨论情况

的汇报。

各代表团

团长

各代表团

临时

召集人

学术会馆

会议厅

12 月 3 日

（周五）

16:10—16:20

代表资格审查委

员会全体会议

1.听取青岛农业大学第四次学生代表大会代表选举情况的汇报；

2.通过青岛农业大学第四次学生代表大会关于代表资格的审查报告（草案）。

代表资格审

查委员会

代表资格

审查委员

会主任

学术会馆

会议厅

12 月 3 日

（周五）

16:40—17:00

大会预备会议

1.审议通过大会代表资格审查委员会关于代表资格审查报告（草案）；

2.审议通过大会议程（草案）；

3.审议通过大会主席团成员名单（草案）；

4.审议通过大会秘书长、副秘书长名单（草案）。

全体代表
大会召集

人

学术会馆

第二报告

厅、第一

报告厅、

文经楼

A102

— 7 —

时间 会议名称 会议内容 参加人员 主持人 会议地点

12 月 3 日

（周五）

17:10—17:30

大会主席团

第一次会议

1.通过青岛农业大学第四次学生代表大会历次全会执行主席、主讲人名单（草案）

2.通过大会日程（草案）；

3.通过青岛农业大学第四次学生代表大会常任代表预选候选人名单（草案）；

4.通过青岛农业大学第四届学生会主席团预选候选人名单（草案）；

5.通过总监票人、监票人名单（草案）；

6.确定总计票人、计票人名单

大会主席团

成员

大会

主席团

成员

学术会馆

会议厅

12 月 4 日

（周六）

8:00—8:40

大会开幕式暨第

一次全体会议

（第一阶段）

1.宣布大会开幕，奏唱《国歌》；

2.宣读兄弟高校贺信；

3.致开幕辞；

4.校党委领导讲话。

全体正式代

表、列席代

表、嘉宾

大会

主席团

成员

学术会馆

第二报告

厅、第一

报告厅、

文经楼

A102

12 月 4 日

（周六）

8:40—9:20

嘉宾和全体代表合影留念。

全体正式代

表、列席代

表、嘉宾

12 月 4 日

（周六）

9:30—10:00

大会开幕式暨第

一次全体会议

（第二阶段）

作青岛农业大学第三届学生会做工作报告

全体正式代

表、列席代

表

大会

主席团

成员

学术会馆

第二报告

厅、第一

报告厅、

文经楼

A102

— 8 —

时间 会议名称 会议内容 参加人员 主持人 会议地点

12 月 4 日

（周六）

10:10—10:40

大会第二次

全体会议

1.通过大会选举办法（草案）；

2.通过大会总监票人、监票人名单（草案）；

3.宣布大会总计票人、计票人名单。

4.通过青岛农业大学第四次学生代表大会常任代表预选候选人名单（草案）；

5.通过青岛农业大学第四届学生会主席团预选候选人名单（草案）；

全体正式

代表、列席

代表

大会

主席团

成员

学术会馆

第二报告

厅、第一

报告厅、

文经楼

A102

12 月 4 日

（周六）

10:50—11:50

各代表团

第二次会议

1.学习讨论校党委领导讲话；

2.讨论审议青岛农业大学第三届学生会工作报告；

3.宣布青岛农业大学第四次学生代表大会常任代表预选候选人情况简介；

4.宣布青岛农业大学第四届学生会主席团预选候选人情况简介；

5.预选青岛农业大学第四次学生代表大会常任代表候选人；

6.预选青岛农业大学第四届学生会主席团候选人。

各代表团

成员

各代表团

团长

各代表团

会议室

12 月 4 日

（周六）

14:00—14:30

大会主席团

第二次会议

1.听取各代表团学习校领导讲话的情况汇报；

2.听取各代表团审议青岛农业大学第三届学生会工作报告的情况汇报；

3.通过关于青岛农业大学第三届学生会工作报告的决议（草案）；

4.听取总监票人关于大会预选情况的报告，确认大会预选结果；

5.审议通过青岛农业大学第四次学生代表大会常任代表候选人名单（草案）；

6.审议通过青岛农业大学第四届学生会主席团候选人名单（草案）。

大会主席团

成员

大会

主席团

成员

学术会馆

会议厅

12 月 4 日

（周六）

14:40—15:20

大会第三次

全体会议

1.宣布青岛农业大学第四次学生代表大会常任代表候选人名单；

2.宣布青岛农业大学第四届学生会主席团候选人名单；

3.选举青岛农业大学第四次学生代表大会常任代表；

4.选举青岛农业大学第四届学生会主席团。

全体正式

代表、列席

代表

大会

主席团

成员

学术会馆

第二报告

厅、第一

报告厅、

文经楼

A102

— 9 —

时间 会议名称 会议内容 参加人员 主持人 会议地点

12 月 4 日

（周六）

15:50—16:00

大会主席团

第三次会议

1.听取总监票人关于大会选举情况的汇报，确认大会选举结果；

2.通过青岛农业大学第四次学生代表大会常任代表会议第一次会议召集人（草案）。

大会主席团

成员

大会

主席团

成员

学术会馆

会议厅

12 月 4 日

（周六）

16:10—16:50

大会第四次全体

会议暨闭幕式

1.听取总监票人关于大会选举情况的汇报，确认大会选举结果；

2.通过关于青岛农业大学第三届学生会工作报告的决议（草案）；

3.公布《致全校青年学生的倡议书》；

4.校团委负责同志讲话；

5.奏唱《国歌》。

全体正式代

表、列席代

表

大会

主席团

成员

学术会馆

第二报告

厅、第一

报告厅、

文经楼

A102

12 月 4 日

（周六）

16:50—17:30

青岛农业大学第

四次学生代表大

会常任代表会议

第一次会议

1.讨论通过常任代表会议第一次会议选举办法（草案）；

2.通过常任代表会议第一次会议监票人名单（草案）；

3.宣布常任代表会议第一次会议计票人名单；

4.通过常任代表会议主任、副主任候选人名单（草案）；

5.通过青岛农业大学第四届学生会执行主席候选人名单（草案）；

6.选举常任代表会议主任、副主任、选举青岛农业大学第四届学生会执行主席；

7.聘任青岛农业大学第四届学生会秘书长；

8.新当选主席团执行主席表态发言；

9.新聘任秘书长讲话。

全体常任

代表

常任代表

会议召集

人

学术会馆

会议厅

— 10

附件 2

青岛农业大学第四次学生代表大会代表名单
（按姓氏笔画排序）

一、正式代表

丁泓戈    丁荣辉    丁锡平    于 夏    于 浩

于 淼    万静蕾    王一帆    王一诺    王一然

王小坤    王子怡    王子铭    王东涛    王帅乔

王贞贞    王 刚    王传泽    王会珺    王会翔

王志鹏    王沛潇    王咏琪    王凯伦    王佳一

王学涵    王宝石    王绍蒙    王俊才    王 亭

王炳智    王晓龙    王浩龙    王 硕    王清晖

王 琛    王惠怡    王智鹏    王锦劲    王鹏贻

王豪文    王 聪    王德政    王德腾    王毅恒

毛润南    亢志辉    尹亚婷    孔心怡    孔孜涵

孔德奥    石 头    石亚莉    石 秘    卢文正

卢彦如    田 帅    田 君    付来宇    代天磊

代业培    白洪祥    冯金洋    邢志远    巩莲友

曲 硕    吕明坤    吕学硕    吕嘉轩    朱庆军

朱鹏安    乔子浩    乔 蕙    任丽瑶    任利国

刘子岳    刘子渊    刘丹妮    刘亚琪    刘亚智

— 11

刘庆龙    刘 宇    刘 宇    刘沛枫    刘陈恺

刘玥含    刘 畅    刘明月    刘佳雯    刘学成

刘美姣    刘振鹏    刘晓晔    刘偌冰    刘 烨

刘浩域    刘海杰    刘润泽    刘祥雷    刘梦奇

刘敏学    刘 琦    刘鲁豫    刘媛媛    刘蒙云

刘新艺    刘韶萱    刘 薇    刘耀博    江玉昆

安旭东    孙士轩    孙与飞    孙天泽    孙文琪

孙如君    孙梦佳    孙新柯    纪凯旋    芦传龙

苏萌萌    苏聪聪    杜向阳    杜若飞    杜佳莹

杜祖江    李元状    李友雅    李文宇    李文玲

李心宇    李正辉    李东泽    李东澳    李 扬

李华宗    李名媛    李志丽    李步云    李希晗

李英杰    李林涛    李金洋    李钧澎    李俞滕

李晓佳    李晓鹏    李 康    李 琦    李 超

李博轩    李富安    李潇涵    李薪柯    杨佳琪

杨佳薇    杨 超    邴 琨    肖本皓    肖龙浩

吴玉慧    吴 迪    吴思琪    吴 涵    吴馨雅

何桢怡    何海燕    何 辉    邹冠杰    辛怡诺

宋心怡    宋军瑶    宋明泽    宋泓伶    宋雅喆

张力元    张东宁    张永青    张师年    张华栋

张 宇    张志浩    张 轩    张 妍    张雨嫣

张明一    张金艳    张泽辉    张 洁    张 润

— 12

张宸玮    张展瑜    张 通    张硕言    张婧瑶

张瑞芊    张瑞嵩    张鹏飞    张鹏琳    张箫萌

张 璇    陈丹丹    陈玉琢    陈志强    陈国润

陈博雅    邵义义    邵常斌    苗安宁    苗 舒

范林鑫    范泽锐    林子坤    罗利伟    郄生君

周玮婷    周佳霖    周浩洋    周雅文    郑仪倩

郑绍琪    房舒雅    封凯耀    赵一帆    赵丹萍

赵文卓    赵林一    赵雨薇    赵建博    赵 茹

赵 虹    赵晓乐    赵晓宇    赵浩智    赵雪源

郝佳丽    胡乐乐    胡鹏翔    柳丽萍    柳润琦

柳淄楠    段晓彤    侯茂洋    侯程杰    姜 科

姜蔺珊    洪雨欣    姚祎琳    贺金晓    秦思宇

袁 丁    袁 雪    聂凯悦    钱明宇    徐之化

徐文卓    徐若萱    徐 佳    栾成帅    高长虎

高 尚    高嘉伟    郭东晴    郭丽娟    郭婷婷

郭 磊    黄书通    黄治力    常译方    常 铄

崔 洵    鹿馨予    梁嘉怡    寇福强    董子豪

董全惠    董芳宇    董璐玲    韩冬萱    景少校

程 阳    程 尚    舒 珂    童禹程    滑郅铜

谢志宇    靳娅茹    蒿兴森    蒲彦竹    路云鹏

路璀灿    窦亦菲    褚华健    褚阳阳    蔡俊杰

翟小宁    熊久晴    樊兆正    冀欣娅    藏海华

— 13

魏志远    魏 鹏

二、列席代表

马 双    王光炬    王丽静    王宏儒    王海霞

王甜甜    王 敬    石 勇    刘燕杰    刘 璐

闫周慧    祁 琳    孙 杰    孙晓凤    李永青

李振玻    李 勒    李 琳    李 超    和法华

线 郁    姜 涛    姜 程    贾永超    贾光辉

盛钰斐    董冬旗    嵇安奕    焦 健

— 14

附件 3

青岛农业大学第四次学生代表大会
健康登记表和承诺书

姓 名 联系电话

所在学院 所在分团

紧急联系人姓名 紧急联系人电话

近 14天内有无进出
疫情中高风险地区

有□      无□

近 14天内是否曾前
往省外

有□      无□

有无接触

疑似、确诊患者史
有□      无□

有无核酸检测

合格报告
有（须另附）□      无□

疫苗接种情况
尚未接种□     已接种第一针□
已接种第二针□  已接种第三针□

目前健康状况

（有则打“√”，可多选）

发热（  ） 咳嗽（  ） 咽痛（  ） 呼吸困难（  ）
腹泻（  ）  头疼（  ）  胸闷（  ）  恶心呕吐（  ）
无上述异常症状（   ）

其他需要

说明情况

个人确认

情况属实。

个人签字
2021年  月   日

学院团委意见

情况属实。

学院团委（盖章）
2021年  月   日

	一、大会指导思想
	二、大会主要议程和活动安排
	三、大会时间、地点
	四、参会人员
	五、参会要求